
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище                  № 23/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови постійної 

комісії Приходько С. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                  Приходько С. В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище                  № 23/2 

 

Про списання основних засобів з 

балансу комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Ляшук К. О. – бухгалтера 

комунального підприємства "Рожищенська багатопрофільна лікарня" 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Ляшук К. О. – бухгалтера комунального підприємства 

"Рожищенська багатопрофільна лікарня" Рожищенської міської ради  взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл комунальному підприємству «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради на списання основних засобів з балансу. 

 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                  Приходько С. В.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище              № 23/3 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території частини кварталу 

житлової забудови по вул. 

Шевченка в с. Дмитрівка 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення детального плану території частини кварталу житлової 

забудови по вул. Шевченка в с. Дмитрівка.  

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                 Приходько С. В.  

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище              № 23/4 

 

Про затвердження детального 

плану території земельної ділянки в 

с. Рудня 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

детальний план території земельної ділянки в с. Рудня.  

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                  Приходько С. В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище              № 23/5 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану  

території  частини кварталу 

житлової забудови по вул. 

Гранична в с. Ольганівка 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення детального плану  території  частини кварталу житлової 

забудови по вул. Гранична в с. Ольганівка.  

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                  Приходько С. В.  

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище              № 23/6 

 

Про надання згоди на прийняття у 

комунальну власність Рожищенської 

територіальної громади 

індивідуально визначеного майна 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Стороженко О. В. – головного 

спеціаліста з питань комунального майна відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко О. В. – головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

згоду на прийняття у комунальну власність Рожищенської територіальної 

громади індивідуально визначеного майна.  

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                 Приходько С. В.  

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище              № 23/7 

 

Про передачу вартості виконаних 

ремонтно-будівельних робіт 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович О. І. – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати на 

баланс комунального підприємства „Дільниця благоустрою Рожищенської 

міської ради” виконані протягом 2021 року ремонтно-будівельні роботи.  

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                 Приходько С. В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» листопада 2022 року м. Рожище              № 23/8 

 

Про передачу вартості проектних 

робіт 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович О. І. – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати на 

баланс Підприємства житлово комунального господарства Рожищенської 

міської ради виконані протягом 2018 року проектні роботи.  

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                  Приходько С. В.  

 

 

 

 

 
 


